Lerdo de Tejada

Estado Analitico de ingresos

SIGMAVER del 1 de enero al 31 de julio de 2023
- Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliacionesy | Modificado Devengado Recaudado Diferencia
' - Reducciones = S efuoea e
(1) i (3=1+2) @ B EEsa)
Impuestos $3,257,550.30 $1,657,011.36] $4,914,561.66 $3,227,764.87 $3,227,764.87 $-29,785.43
Cuotas y aportaciones de seguridad = - - - - =
social
Contribuciones de Mejoras $30,806.15 $61,632.74 $92,438.89 $30,790.19 $30,790.19 $-15.96
Derechos $3,206,311.92 $3,083,350.30 $6,289,662.22 $3,697,853.63 $3,697,853.63 $491,541.71
Productos $45,459.30 $463.63 $45,922.93 $462.96 $462.96 $-44,996.34
Aprovechamientos $4,760.77 $71,982.28 $76,743.05 $63,695.63 $63,695.63 $58,934.86
Ingresos por Venta de Bienes, $367,657.42 $50,000.00 $417,557.42 $31,206.00 $31,206.00 $-336,351.42

Prestacién de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$80,887,868.00

$89,344.29

$1,528,642.76

$1,452,729.72

$82,416,510.76

$1,542,074.01

$47,083,736.30

$1,453,013.84

$47,083,736.30

$1,453,013.84

$-33,804,131.70

$1,363,669.55

Total

$87,889,658.15

$7,905,812.79

$95,795,470.94

$55,588,523.42

$55,588,523.42

Estado Analitico de fng'reaoa Por Fuente
~de Financiamiento

Ingresos excedentes

$-32,301,134.73

St Ingreso. .

Estimado Ampliacionesy Modificado | Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones . : e ik - :

n @ B=1+2) 4 (8 6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal v de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del
Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacién de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

$87,522,100.73

$3,257,550.30

$30,806.15
$3,206,311.92
$45,459.30
$4,760.77
$80,887,868.00

$89,344.29

$367,557.42

$367,557.42

$7,855,812.79

$1,657,011.36

$61,632.74
$3,083,350.30
$463.63
$71,982.28
$1,528,642.76

$1,452,729.72

$50,000.00

$50,000.00

$95,377,913.52

$4,914,561.66

$92,438.89
$6,289,662.22
$45,922.93
$76,743.05
$82,416,510.76

$1,642,074.01

$417,557.42

$417,5657.42

$55,557,317.42

$3,227,764.87

$30,790.19
$3,697,853.63
$462.96
$63,605.63
$47,083,736.30

$1,453,013.84

$31,206.00

$31,206.00

$55,557,317.42

$3,227,764.87

$30,790.19
$3,697,853.63
$462.96
$63,695.63
$47,083,736.30

$1,453,013.84

$31,206.00

$31,206.00

$-31,964,783.31

$-29,785.43

$-15.96
$491,541.71
$-44,996.34
$58,934.86
$-33,804,131.70

$1,363,669.55

$-336,351.42

$-336,351.42




| $87,889,658.15|
[

$7,905,812.79( $95,795,470.94

555,583,523.42] $55,588,523.42

Ingresos excedentes
Profa. Marig

Sindica Unica en Fui

$-32,301,134.73
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